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SIMEC ACERO, S. A, DE C.V. SCNOO8

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 00/00/00 10:52:16
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 023206 CONTRA 24055 REMISION: 0101995-1
PRODUCTO: ANGULO 2X1/4" 50.8%6.35MM  GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-08
CANTIDAD EMBARCADA 5.038 TONS
ESPECIFICACION PRODUCTO: A6/RA6M-10 EMBARQUE:  AUTOTRANSPORTES ARCE
PESO TEORICO PRODUCTO: 4.747 KGS/MT LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADC:

ANALISIS QUIMICOS:

300387 .0170  .0400  .018)  .2000  .3300 .0240 .270 .130 .120 .002 .680  .001
305684 0180 .0290  .0170  .1900  .2100  .0350 .210 .080  .120 .002  .680 .00l

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXINO ALARGAMIENTO  V-NOTCH (J) V-NOTCH (J) V-NOTCH
(LB/IN2) (LB/IN2) (3) PROMEDIO 1T T3 TEMP C
300387 51,880 73,882 26
305684 51,112 72,950 27
CHARPY CHARPY CHARPY
V-NOTCH (LB/FT) V-NOTCH (LB/FT) V-NOTCH
PROMEDIO TT T2 0T TEMP F
300387
305684

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

300387  SOA01633
305684  SOB06714

ASEGURAMIE&TO DE CALIDAD



